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

2 Ленина пр-кт, 32/16 4/5 к 59.8/33.6/7.4 3850 84957029587

2 Юбилейная ул, 3а 1/7 к 58/33/10 3850 84955055384

2 Захарченко ул, 4 5/10 мк 69.98/37.55/9.61 4398 84957029587

3 Чернышевского ул, 59 1/2 б 66/45/6 2700 84955055384

3 Пушкина ул, 22 2/5 к 54/31/7 3450 84955055384

3 К. Маркса ул, 17а 4/9 к 63/40/8 3650 84955055384

3 Спортивная ул, 45 1/9 к 64.5/38.5/8.5 3700 84965731200

3 Ленина пр-кт, 22 3/4 к 65/45/7 3730 84957029587

3 Ленина пр-кт, 39 5/5 к 70.6/43.7/7.5 4000 84957029587

3 Ленина пр-кт, 1а 7/9 п 48.8/0/6 4120 84955055384

3 Ногинское ш, 18а 10/11 п 72/47/10 4580 84957029587

3 Второва ул, 6 5/10 п 81/43/12 5950 84957029587

3 Ялагина ул, 5 4/10 мк 80/46/11 6500 84957029587

3 Золотухи ул, 8 11/15 мк 102.2/51/10 8500 84957029587

4 Трудовая ул, 34 3/5 к 85/51/9 4300 84955055384

4 Юбилейная ул, 13 4/13 п 89/56.5/9 5900 84955055384

5 Второва ул, 4 9/10 п 116/60/10 8300 84957029587

г. Электроугли
0 Центральная ул, 8 1/2 к 70/19.6/9 1100 84959724364

1 Советская ул, 13 1/5 п 31/19/6 2270 84959724364

1 Советская ул, 3 1/5 п 32/18/6 2350 84959711693

2 Парковая ул, 1 1/12 п 50/29/9 3650 84959724364

3 Школьная ул, 1 2/3 к 64/44/7 3180 84959724364

3 Школьная ул, 49 5/5 п 60/40/6 3750 84959711693

Турция

г. Анталья
1 Аланья 5/10 п 60/25/15 1900 89268465444
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Кол-
во 
ком-
нат

Улица-метро Дом S: общ., 
жил., 
кухня

Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

г. Москва

1 Коньково м 9/24 п 38/20/11

На длительный срок сдается 1-комнатная квартира в 5 минутах ходьбы от 
ст.м. Коньково. Место шикарное: рядом с домом парк и озеро. В шаговой 
доступности школы, сады, магазины и рынок. Квартира расположена на 9 
этаже 24-хэтажного здания, 38,2 м2, жилая – 19,9 м2, кухня – 11 м2, выход 
на застекленную лоджию из кухни. Санузел раздельный. Пол в комнате – 
ламинат, в кухне – плитка. В комнате встроенный шкаф Stenli, диван, 2 кресла, 
журнальный столик, компьютерный стол, тумбочка с телевизором. Есть вся 
необходимая техника: холодильник, стиральная машина, электрическая 
варочная панель и электродуховка, вытяжка, электрочайник

40000 89032313883

2 Октябрьское поле м 24/24 м 60/34/10
Дом бизнес-класса, минимум необходимой техники, можно с животными и 
детьми. Есть вся необходимая для проживания бытовая техника и мебель. 
Комнаты 18 и 16 кв.м. 20 минут пешком до метро Октябрьское поле.

60000 89032071845

Московская обл.

г. Коломна
1 Девичье Поле ул, 12 12/15 к 42/22/16 Сдам 1-комнатную квартиру в новом доме, панорамный вид, квартира о/п 41 

кв.м., кухня-студия (зона отдыха 14 кв.м.), изолированная спальня, в квартире 
ни кто не жил, сделан свежий современный ремонт - отличное состояние, 
с/у раздельный, окна ПВХ (застеклённый балкон), вся мебель новая 
(встроенная кухня, двуспальная кровать, диван книжка и т. д.) и бытовая 
техника (холодильник, стиральная машинка, телевизор и т.д.). Отличный 
район, вся инфраструктура (детские сады, школы, магазины, аптека, банк, 
кафе и ресторан) и транспортное сообщение (трамвай, автобус, маршрутное 
такси) в шаговой доступности, а также городской пляж (река Ока) и детские 
площадки. На длительный срок. Агентство. 

20000 89269114340

г. Люберцы
0 Смирновская ул, 15 3/9 п 60/50/9 - 18000 89031905550

г. Пушкино 
1 Московский пр-кт, 44 7/16 мк 48/18/10 Сдается однокомнатная квартира в центре города. Общая площадь 48 кв. 

м., жилая – 18 кв. м., кухня – 10 кв. м. С/у совмещенный. В квартире есть 
необходимая мебель, холодильник, СВЧ, СМА, телевизор. Квартира сдается 
на длительный срок для славянской семьи без животных. Дом расположен 
очень удачно. Рядом находятся поликлиника – детская и взрослая, 
стоматология, фитнес-центры, банки, магазины, автобусная остановка. 
Депозит в размере 100% в счет последнего месяца проживания. 

25000 89165289034

Пушкинский р-н
1 Лесной п 3/10 мк 40/17/11 1-комнатную квартиру в Пушкинском р-не п. Лесной, Советская, 3В, корп.1, 

3/10 мк, 40/17/11, хорошее состояние, СУР, лоджия. Рядом школа и детский 
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

Список сокращений, используемых в таблице "Продажа новостроек":

К - количество комнат 
(0 - комната в квартире, 1 
- 1-комнатная квартира, 2 
- 2-комнатная квартира, 3 - 

3-комнатная квартира и т.д.;
Дом - указывается этаж, 

на котором расположена 
продаваемая квартира, этаж-

ность дома и материал, из ко-
торого построен дом, напри-
мер 2/5 П, где  П - панельный, 
Б - блочный, К - кирпичный, М 

- монолит, МК - монолит-кир-
пич, ШБ - шлакобетонный;

Площадь - общая/жилая/
площадь кухни, где С - смеж-

ные, И  -изолированные ком-
наты;

Цена - стоимость кварти-

ры в рублях. 



Полная база объектов недвижимости на сайте www.megapol.ru
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р
е
к
л

а
м

а

Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

г. Москва
Сокол м П р е д п р и я т и е 

питания
m i n : 3 9 0 
max:390

Готовый, с 2001 года действующий ресторан, общей площадью 390 
кв. м (собственность), расположен в проходном месте на первой линии 
домов на Ленинградском шоссе. В шаговой доступности от метро. 
Яркая наружная реклама, привлекательный интерьер, витринные окна. 
Отличная проходимость, по соседству много жилых домов, офисов и 
государственных учреждений. Активный трафик. 

119000000 89250811001

Московская обл.

Воскресенский р-н
Конобеево с О т д е л ь н о 

стоящее здание
m i n : 2 7 3 
max:273

Продается отдельно стоящее здание (магазин). Воскресенский 
район, с. Конобеево, ул. Центральная, вблизи ст. Конобеево. Общая 
площадь 273 кв.м. Среднее состояние. Два торговых зала, подсобные 
помещения, склад. Удобный подъезд, наличие автостоянки. 
Электричество, водопровод. Земельный участок для социально-
бытовой и общественной застройки, 831 кв. м.

4400000 89265575795

г. Егорьевск
Парижской Коммуны ул, 
1Б д

З е м е л ь н ы й 
участок

min:0 max:0 Предлагается земельный участок площадью 46 соток, разрешенное 
использование - для производственного строительства. Договор 
аренды с муниципалитетом до 31.12.2015 года. Возможность 
подведения городских сетей: водопровод, канализация, центральное 
отопление, по границе газ среднего давления. Электромощность: 
возможность выделения до 3МВт.

3500000 89265575795

Нечаевская ул, 2 д О т д е л ь н о 
стоящее здание

m i n : 1 5 0 
max:150

Продается магазин «Хозтовары» (действующий бизнес). Общая 
площадь 150 кв. м с ремонтом, 2 торговых зала 49 кв.м. и 12 кв.м., 
так же склад и подсобки. 2,3 сотки земли - это надворный торговый 
ряд + хоз. двор. Газ, водопровод, электричество. Проездное место, 
асфальтовый подъезд. Напротив этого здания находится магазин 
«Продукты». На 2-м этаже (мансарда) находится помещение для 
охраны-сторожа. Имеется пультовая охрана и видеонаблюдение. Все 
документы готовы, все в собственности. 

5500000 89265575795

г. Железнодорожный
Носовихинское ш, 25 
корп. 1 а

Отдельно стоя-
щее здание

m i n : 2 0 4 
max:204

Продается прибыльный автокомплекс в г. Железнодорожный. Зе-
мельный участок (732 кв. метра) с автомойкой (204,4 кв. метра) - все 
оформлено в собственность. В комплекс входят два моечных бокса, 
слесарный бокс, шиномонтаж, стенд сход-развала, покрасочная каме-
ра, зона парковки. Все коммуникации, видеонаблюдение. Продается 
полностью с оборудованием для ведения бизнеса. 1-я линия домов, 
высокий трафик. Вся разрешительная документация. Готовность к 
сделке.

28000000 84957029587

г. Жуковский
Дугина ул Офис m i n : 1 6 0 

max:160
Офисное помещение 160 кв. м, 17/3, цокольный этаж нового дома. 
Помещение состоит из 4-х изолированных офисных комнат, кухня, 2 
входа, 1 с/у. Дорогой ремонт. Подойдет под арендный бизнес и под 
расположение своего офиса. Интернет, телефон, охрана, видео каме-
ры. Центр города, парковка. В здании расположен мебельный магазин, 
цветы. Помещение в собственности более 3 лет, состояние отличное, 
продается с мебелью.

8000000 89260805600

Жуковский Офис m i n : 8 5 0 
max:850

Офисный центр. Общая площадь 850 м2 + земельный участок 20 со-
ток. Помещения с отделкой, готовые помещения под офис. Все комму-
никации: газ, вода, свет, канализация. Комната охраны. 

35000000 89250811001

Гагарина ул Бизнес-центр m i n : 8 5 0 
max:850

Офисный центр общей площадью 850 кв.м. + земельный участок 20 
соток. Помещения с отделкой, готовые помещения под офис. Все ком-
муникации: газ, вода, свет. На первом и на втором этаже есть душ. 
Комната охраны. Автостоянка. Хорошая проходимость, развитая ин-
фраструктура, остановка маршрутного такси.

42000000 89260805600

Кол-
во 
ком-
нат

Улица-метро Дом S: общ., 
жил., 
кухня

Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

0 Земская ул, 4 3/16 п 89/21/11 Сдам комнату в 3-комн. квартире в хорошем состоянии (ул. Уездная), 21 кв. м  
Рядом детский сад, школа. поликлиника, магазины. Ж/д станция в 15 минутах 
на общественном транспорте, автобусная остановка в 5 мин. ходьбы.

10000 89031086509

1 Земская ул, 17 20/24 п 36/17/9 Сдаю - комнатную квартиру, в хорошем состоянии, меблирована, 
застекленный балкон. До остановки автобусов на Москву 5 минут пешком, до 
ж/д станции 15 минут транспортом. Зеленый двор, панорамный вид из окна. 
Двор оборудован детской площадкой. В шаговой доступности школа, детский 
сад, Ледовый дворец, торговые центры. Благоустроенный район, развитая 
инфраструктура. 

11000 89031355664

1 Земская ул, 2 15/16 п 44/20/12 Сдаю 1-комнатную квартиру в хорошем состоянии. С/у раздельный. В 
наличие шкафы, диван, холодильник . Отсутствует СМА и телевизор. До 
остановки автобусов на Москву 2 минуты пешком, до ж/д станции 15 минут 
транспортом. Зеленый двор, панорамный вид из окна. Двор оборудован 
детской площадкой. В шаговой доступности школа, детский сад, Ледовый 
дворец, торговые центры. Благоустроенный район, развитая инфраструктура.

15000 89031355664

1 Земская ул, 9 11/24 п 43/20/12 Сдаю 1-комнатную квартиру, от ж/д станции 3,5 км., остановка автобуса на 
Москву 5 минут пешком (40 минут до м. Анино). Зеленый двор, панорамный 
вид из окна. Благоустроенный двор оборудован детской площадкой. В 
шаговой доступности школа, детский сад, торговые центры. Благоустроенный 
район, развитая инфраструктура. В хорошем состоянии, без мебели, 
застекленный балкон.

15000 89636566007

1 Мира ул, 5 5/5 п 29/18/6 Сдается 1-комн. квартира. В шаговой доступности школа, дет. сад, магазин, 
остановка. 5/5 панельного дома , 29/18/6 кв.м., в хорошем состоянии, 
меблирована частично, санузел совмещенный, балкон застеклен.

18000 89030178751

1 Вишневая ул, 2 8/10 мк 43/20/11 Сдаю 1-комнатную квартиру. Во дворе находится гимназия №2, детская 
площадка, до ж/д станции 5 минут пешком. Магазины, рынок, ТЦ «АТАК», 
стадион «Гидросталь», все в шаговой доступности. В квартире никто не жил. 
С/у раздельный, хороший ремонт (натяжные потолки, ламинат, встроенная 
кухня), полностью меблирована, панорамный вид из окна, южная сторона.

20000 89636566014

3 Уездная ул, 4 4/16 п 86/56/12 Сдается 3-х комнатная квартира в мкр. Губернский. Грузовой и пассажирский 
лифты. Квартира 86 кв. м. два санузла, кухня 12 кв. м. Застекленная 
лоджия, муниципальный ремонт. Минимальный набор мебели. Квартира 
ранее не сдавалась. Развитая инфраструктура – рядом школа, детский сад, 
поликлиника, магазины. Сдается на длительный срок.

15000 89031073954

3 Полиграфистов ул, 25 9/10 п 70/50/8 Сдаю 3-комнатную квартиру г.Чехов, ул. Полиграфистов, д.25, 9 этаж 10 
этажного панельного дома. В идеальном состоянии. Меблирована, телевизор, 
холодильник, СМА, интернет. С/у раздельный. Застекленный балкон, 
стеклопакеты. Во дворе детская площадка, в шаговой доступности школа, 
детский сад, СК «Олимпийский», торговые центры. От ж/д станции 10 минут 
пешком, в шаговой доступности автобусная остановка.

25000 89031186321

г. Электросталь
3 Спортивная ул, 29 9/9 к 65/41/8 Сдается 3-х комнатная квартира. Отличное состояние, полностью 

меблирована, с бытовой техникой, 10 мин.пешком до ж/д, рядом бассейн, 
озеро, парковая зона, школа, детский сад, магазины. Требования к 
арендаторам: порядочная семья без вредных привычек, без животных. 

30000 84957029587
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Справки о приеме модульной и строчной рекламы в газету "НЕДВИЖИМОСТЬ В ПОДМОСКОВЬЕ": +7 (926) 351-48-55, nvp.gazeta@yandex.ru, nvp.gazeta@mail.ru

Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

г. Коломна
Малышева ул, 17 П о м е щ е н и е 

свободного на-
значения

min:34 max:34 Продам помещение ТК «Афганец», о/п 34, отдельный вход, свет, вода, 
охраняемая территория.

3000000 89269066067

Советская пл, 3а Отдельно стоя-
щее здание

min:65 max:65 Продается отдельно стоящее здание. В настоящий момент использует-
ся как аптека. 200 кв.м. земли под зданием. электричество, водопро-
вод. Центр города, разрешенные виды использования - кафе, торговая 
деятельность. 

7200000 89262460506

Кирова пр-кт, 66 Земельный уча-
сток

min:5265 max:0 Продается земельный участок в центре г. Коломны, о/п 5265 кв.м. Ка-
тегория: земли населённых пунктов, разрешенное использование: для 
производственной деятельности. Участок полностью огорожен бетон-
ным забором, есть автоматические ворота. На территории располо-
жены производственно-офисное помещение, 2-х эт. панельное здание 
(о/п 112,4 кв.м.), гаражи (5 боксов) о/пл. 285 кв.м. Электричество: раз-
решенное использование 15 кВт. Напряжение 380/220В. Водоснабже-
ние и канализация центральные, газ по границе. Долевая собствен-
ность 2-х физ. лиц, менее 3-х лет в собственности, прямая продажа. 
Рыночная стоимость определена независимым оценщиком, имеется 
отчет об оценке. 

19200000 89265262617

Коломенский р-н
Нижнее Хорошово с П о м е щ е н и е 

свободного на-
значения

m i n : 4 1 2 
max:413

Продается помещение свободного назначения о/п 412 кв.м, зем. уча-
сток 22 сотки, на участке фундамент площадью 302 кв.м (высота 2,4), 
огромный сарай и строительный вагончик. В настоящее время данное 
помещение используется под мини-гостиницу. Первый этаж из 11 
комнат, 2 с/у, 2 душевые, кухня; второй этаж из 3-х комнат площадью 
110, 47 и 47 кв.м., также оборудован 2-мя с/у и душевыми. Третий этаж 
мансардный, но высокий и с окнами, там можно оборудовать номера. 

8800000 89268289800

Бакунино д Земельный уча-
сток

m i n : 5 0 0 0 0 
max:50000

Продаю участок 5 Га правильной формы в Коломенском районе на 
101 км. трассы М-5 (Москва-Рязань-Челябинск) для дальнейшей реа-
лизации бизнеса (логистич. центр, АЗС, производство и т.д.). Рядом с 
участком магистральный газ и свет. Удобный подъезд с развязками во 
всех направлениях. До города Коломна 5 км.

15000000 89265220899

г. Ногинск
Трудовая ул, 7 Иное min:80 max:80 Центр города. Половина второго этажа в кирпичном доме. Отдельный 

вход со двора (есть возможность переделать). 2 варианта продажи - 
физ. и юр. лицам. 

6000000 84959710016

г. Пушкино
Фабричный 2-й проезд, 
16

Офис min:94 max:94 Продается помещение под офис общей площадью 94 м2. Под отделку. 
В помещении есть туалет. Центр города. Семь минут до ж/д станции. 

4500000 89250822777

Фабричный 2-й проезд, 
16

П о м е щ е н и е 
свободного на-
значения

m i n : 3 5 5 
max:355

Продается нежилое помещение свободного назначения (под ресторан, 
офис, банк, салон, магазин и т.п.). Общая площадь 355 кв. м. Без вну-
тренней отделки. 1 этаж пристроенного помещения, светлое, хорошие 
большие окна. Удачное расположение с видом на реку Серебрянка. По-
мещение можно приобрести целиком или частями, 3 отдельных входа 
позволяют его разъединить на помещения меньшей площади. Прода-
жа за 1 кв.м. 54 929 рублей. Возможен выкуп помещения в рассрочку. 

19500000 84959933005

Пушкинский р-н
Правдинский п Магазин m i n : 1 4 1 

max:145
Продается встроенное нежилое помещение общей площадью 141,8 
кв. м, 2007 года постройки, с внутренней отделкой. Все коммуникации 
центральные. Помещение находится в нежилой части, соединяющей 
три 9-ти этажных жилых дома. В настоящее время в нем расположен 
магазин «Продукты», который функционирует уже 5 лет. 

10400000 84959933005

 Раменский р-н
Удельная дп П о м е щ е н и е 

свободного на-
значения

m i n : 1 7 0 0 
max:1700
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
ние может быть организовано на любое здание (магистральный трубо-
провод теплоснабжения находится в 60 м от объекта).

150000000 89067708640
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г. Чехов, ул. Новая, 50 км от 

Мкад.  Таунхаусы в Чехове

Офис продаж:
 +7 (495) 974-97-17  
info@rimarcom.ru

uberezki.ru

Развернутое описание объекта: 
Таунхаусы под внутреннюю отделку в 50 км от МКАД по 
Симферопольскому шоссе. Рядом магазины, рынок, школа, ж/д 
станция. Удобный подъезд и транспортное сообщение. Коммуникации 
заведены.

Цена:  от 26 000 
руб./м2

Общая площадь: 200-320 кв.м
Площадь участка:  1 с.
Комнат:  4-7
Этаж: 2-3 к

г. Электросталь, 

Спортивная д.2 (стр.) ЖК 

«Новые клюшки»

S общ. от 34,16 кв.м. 
до 78,42 кв.м.
Монол/кирпичный

Риэлтор: 
Шорина Наталья 

917-500-24-69

12-ти этажный 3-х секционный
Развитая инфраструктура. Рядом теннисные корты. 
Лес. Озеро. Автостоянка. ФЗ-214

Проектная декларация на сайте www.megapol.ru

Павлово-Посадский р-н, д. Улитино

Дача в с/т, 5 соток, электричество, 
водопровод, дом из бруса с мансардой, 
баня брус с мансардой, терраса.

8/901/543-89-85.

Московская область, 

г.Рошаль, ул.Свердлова 

д.26

Тел. 8 (906) 0793090

1-комн.квартира, есть балкон, с/у совм. Квартира в отличном состоянии, полностью 
отремонтирована. Установлены пластик.окна, две входные двери желен./дерев., новая 
сантехника, эл.водонагреватель. Продается с мебелью : кровать(софа), компьютерный 
стол, обеденный стол, 4 стула, кухонная мебель,прихожая, люстры, светирльники. Ж/к 
телевизор(новый), свч  печь, газовая плита. Вся мебель современная, в хорошем состоянии. 
Центр города, рядом д/сад, школа, городской рынок, автобусные остановки. Прямое сообщение 
с Москвой автобусом Рошаль-Выхино. Один собственник (более 3-х лет), документы готовы к 
продаже. 

Цена:  1 350 тыс. 
руб. 

3/5 эт.кирпичного дома, 
общ.пл. 31 кв.м., 

Московская область г. Рошаль ул. 
Мира д. 9
2-х комн. квартира 1/4  эт. кирпичного  
дома. Общ. пл. 45 кв.м. Состояние 
нормальное. Тихий, зеленый район 
города, рядом   д/сад, школа, магазин 
“Пятёрочка”, городская автостанция. 
8-9060793090

850 000 р.

Московская область, 

г. Рошаль, 

ул. Свердлова, 

д.1

8 (906) 0793090

1 комн. квартира, 5/5 ти эт.кирпичного дома, общ.пл.34 кв.м., 

есть балкон. Центр города, рядом городской рынок, д/сад, 

школа, озеро, автобусные остановки. Прямое сообщение с 

Москвой автобусом Рошаль-Выхино. 

Цена:  850 тыс. 
руб.

Павлово-Посадский р-н, пос. 
Калинина

Дом 2010 г.п., «канадская технология», 
130 кв.м., участок 18 соток, все 
коммуникации, готов к проживанию. 

8-901-543-89-85. 

Павлово-Посадский р-н, д. Логиново

Дом 2008 г.п., брус, 277 кв.м., участок 20 
соток, все коммуникации, дизайнерский 
проект, ландшафтный дизайн, гараж на 
две машины. Готов к проживанию. 

8-901-543-89-85.

Ногинский р-он / д. Жилино

1 эт. дом, 100 м2 , деревянный, 2 комнаты, 
кухня, свет, газ магистральный, 4.5 
соток,отопление АГВ,с/у на улице.

(495)972-56-86, 8-903-528-71-16

3 400 000 р.

Коломенский район, 

д. Парфентьево 

Агент 
Бурова Елена 

8-926-526-26-17

Жилой дом в Коломенском районе в д. Парфентьево 1 км от г. Коломны. 

Все коммуникации в доме: газ, свет, водопровод, канализация.  Земельный  

участок в 7 сот. Есть беседка с барбекю, хоз.блок, стоянка на 2 а\м.  Участок 

огорожен забором. Дом полностью готов к проживанию. 

Цена 8500 000 
руб.  

Дом 2-х эт., о/п 180 кв.м, 

из пеноблоков, снаружи 

отделан  штукатуркой 

CEREZIT.  

Павлово-Посадский р-н, д. Перху-
рово

Дом 2000 г.п., бревенчатый, 49 кв.м., с 
мансардой, с балконом, электричество, 
скважина, печь, 15 соток, участок ухо-
жен, беседка.

8-901-543-89-85.

Коломенский район, д. Воловичи

Дом 2-х этажный, о/п 89 кв.м. из 
пеноблоков, снаружи оштукатурен и 
покрашен. Коммуникации в доме: свет, 
скважина, септик, жидкотопливный 
котёл, русская печь, телефон.  
Земельный участок 15 соток, огорожен. 

8-926-526-26-17 

Коломенский район, 

д. Лысцево 

Тел. 

+7-926-603-18-00.

Дом  д. Лысцево, ул. Заречная. Все коммуникации в доме (газ, свет, вода, 

септик). Земельный участок огорожен 23 сотки. На участке дом-недострой 

220 кв. м возведен под крышу. 

Цена 5 000 000 
руб.  

На берегу 

р. Коломенка 
Коломенский район,  д. Выселки 

7 минут от г. Коломна. Бревенчатый 
одноэтажный дом общей площадью 
50 кв. м расположен на участке в 12 
соток. Современная система отопления, 
централизованное газоснабжение. Есть 
два подпола. Скважина 22 м на участке.

8-926-526-26-17 

2550000 р.

Калужская обл., г. Боровск, 

ул. Некрасова, д. 15. Квартиры 

от застройщика в ЖК “Бор”

Представитель застройщика

+7 (903) 206-96-42 Вадим

В ЖК “ Бор” есть все для счастливой жизни - красивая природа, история, 
культурно-образовательный “Этномир” по-соседству, первый наукоград 
Обнинск с широкой научно-образовательной базой и инфраструктурой 
современного города, торговыми центрами, клубами, кинотеатрами, 
стадионами. 

Цена:  от 1 100 
000 руб.

1 комн.квартиры - площадью 

от 33,0 до 45,1 кв.м.; 

2 комн. квартиры  – площадью 

от 54,9 до 60,0 кв.м.;

3 комн. квартиры – площадью 

71,3 кв.м. 

Проектная декларация размещена на сайте: www.rimarcom.ru

Ногинский р-он /  д. Ямкино

1эт. дом 54 м2 , деревянный, газ, эл-во, 
с/у на улице, з/у 17соток обработан,
гараж, хозблок

 (495)971-00-16, 8-985-435-30-60
 

3 500 000 р.

Павлово-Посадский р-н, д. Кузнецы
Дом 2012 г.п., 300 кв.м., кирпич,  газ и 

электричество есть, скважина, предус-
мотрены гараж, сауна, котельная.  Дом 
без отделки. Участок 20 соток. 

8-901-543-89-85

Ногинский р-н, д. Горки 

Новый 2-эт. бревенчатый дом 150 
кв.м. под внутреннюю отделку. ИЖС.  
Участок 10 соток в новом коттеджном 
поселке. Свет 10 кВт, вода-скважина и 
канализация-септик заведены в дом. 

8(916) 572-80-95.

6700000 руб.

Московская обл., Павлово-Посадский 
р-н, д. Власово, ул. Лесная 

Участок с домом S – 70 кв.м. ПМЖ. 
Вода из колодца заведена в дом, 
есть гостевой домик S – 50 кв.м. 
Собственность. Свободная продажа.
  
8(903) 001-36-90.

2650000 руб.

Владимирская обл., Петушинский 
р-н, д. Аксеново 
Новый дом. ПМЖ. Материал стен-брус, 
S – 270 кв.м., участок ровный 20 соток, 
колодец, септик, газ магистральный, 
АГВ, электричество 380 В, до озера 300 
м., ж/д станция в шаговой доступности. 
Документы готовы.  
8(903) 001-36-90.

7000000 руб.
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Павлово-Посадский р-н, д.  Андреево

Бревенчатый дом, одноэтажный, 24 
кв.м., 16 соток, газ по границе, колодец, 
участок обработан. 

8-901-543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, д. Малыгино

Дом 2012 г.п., бревенчатый, 65 кв.м., 
участок 16 соток, печь, колодец, баня 
бревенчатая. 

8-901-543-89-85. 
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Ногинский р-он / д. Березовый мостик 

2 эт. дом 93 м2 , бревно+кирпич, 3 
комнаты и кухня, с/у раздельный, эл-во, 
газ по границе, скважина, септик, 
хозблок, з/у-9,4 сотки, обработан.

(495)971-00-16, 8-985-196-67-63

3 700 000 р.

Павлово-Посадский р-н, д. Фатеево
Дача в садовом товариществе, 6,5 со-

ток, электричество, колодец, дом щито-
вой 35 кв.м., участок ухожен, хороший 
подъезд, охрана, рядом автобусная 
остановка.

8-901-543-89-85

 г. Железнодорожный, мкр. 

Павлино, д. 16 

Риэлтор: 
Пустовойт Инна, 
8(926) 458-22-09

Продается 3-к квартира. Хорошее состояние, с/у раз., балкон 

застеклен, рядом школа, православная гимназия, д/сад, 

художественная школа, лесопарковая зона отдыха. Свидетельство 

2010 г., 2 взр. собственника, свободна.

Цена: 5 150 000 
руб.

Общая площадь: 63.0 кв.м

Жилая площадь: 40.0 кв.м

Кухня: 8.0 кв.м

Этажность: 9/9 пан. дома

 Ногинский р-он  

1-эт.дом, 95 кв.м., бревно ,гараж,хоз 
блок,с/у в доме и на улице  , 
электричество, газ, з/у-25 соток.

(495)971-00-16, 8-963-772-97-07

5 000 000 р.

Московская область 

г.Рошаль

ул.Советская д.27

8 (906) 0793090

1-комн.квартира  5/5 ти этажного кирпичного дома, состояние 

нормальное. Чистая, светлая квартира, Центр города, рядом 

городской рынок, д/сад, школа, спортивный комплекс, магазины, 

аптека,автобусные остановки. Прямое сообщение с Москвой автобусом 
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
Удобный подъезд. Аренда на длительный срок.

16830 89031073809

Первомайская ул, 33 Иное m i n : 0 
max:0

Сдаются помещения в торговом центре, под торговлю 
промышленными товарами, площадью 20, 39 и 50 кв.м. Центр города, 
рядом администрация, пенсионный фонд, банки. Удобная парковка, 
хороший ремонт.

20000 89031073809

Почтовая ул, 28 Иное m i n : 0 
max:0

Сдается здание 50 кв. м. Помещение расположено в центре города. 
Удобный подъезд, территория охраняемая. В помещение есть тандыр, 
работает система вентиляции.

40000 89031073809

Чехова ул, 11 Иное m i n : 0 
max:0

Сдается помещение под кафе в районе авто и ж/д вокзала площадью 
150 кв. м. Зал 90 кв. м, кухня 50 кв. м, 2 сан/узла и подсобные 
помещения. Рассмотрим различные варианты.

110000 89031073809

Дружбы ул Магазин m i n : 0 
max:0

Сдается в аренду нежилое помещение на длительный срок, район 
администрации. Площадь 105 кв. м, 1-й этаж офисного здания с 
отдельным входом, со своим санузлом. Помещение расположено в 
центре города (ликвидный район Чехова с высокой проходимостью), 
удобный подъезд, наземная парковка.

126000 89031186321

г. Электросталь
Первомайская ул, 48 Магазин m i n : 3 0 0 

max:300
Отличное место, центр города, высокий трафик. Бывший мебельный 
магазин. Состояние помещения - требуется косметический ремонт. 
Сдается не под продукты.

800 84957029587

Мира ул, 18 Офис m i n : 2 6 
max:26

Офисное помещение в центре города. Хорошее состояние. Две 
смежные комнаты по 13 кв. метров каждая. Установлена раковина. 
Отличный пешеходный трафик. 

1100 84957029587

Горького ул, 37 Склад m i n : 9 5 0 

max:100000

2-х этажное здание в аренду. Удобный подъезд. Промзона города. 
Здание 950 кв. метров, земельный участок 5 соток.

350000 84957029587

П-Посадский р-н, д. Васюти-
но, снт «Фрунзенец»

1 эт. кирп. дача с мансардой 
+ цок. этаж. 3 комнаты, кухня, 
сауна.Свет, вода, отопление-ка-
мин.Участок 6 сот., обработан.

 8 (901) 546-61-60
2 550 000 руб. 

Электрогорск, снт «Турист»
1 эт. дача с мансардой (6х8 кв. 

м). 3 комнаты, веранда, холл, от-
крытая терраса (14 кв. м). Свет, 
л/водопровод. До ж/д станции 2 
км.

8 (901) 546-68-88
1 500 000 р.

Электрогорск, снт «Литей-
щик»

1 эт. щитовая доча (30 кв. м).2 
комнаты. Свет, вода, отопление 
печное. Участок 6 соток, сухой, 
ровный, огорожен. 

8 (901) 546-61-60
430 000 руб. 

П-Посадский р-н, снт «Радуга»
1 эт. брус. дача с мансардой.4 

комнаты, веранда, лоджия.Свет, 
вода, отопление-камин.Участок 
6 сот., хоз. блок,душевая с водо-
нагревателем.

8 (901) 546-61-60
1 400 000 руб. 

Электрогорск, снт «Рубин».
На участке 1 эт. щитовой дом 

с мансардой (60 кв. м) 3 комна-
ты, холл. Свет, л/водопровод, 
газ баллонный. Участок 6 соток, 
летняя кухня, летний душ, те-
плица.8 (901) 546-61-60.

1 000 000 руб. 
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Список сокращений, используемых в таблице "Продажа домов":

Тип дома – материал, из которо-
го построен дом, где: БР –бревенча-
тый, БС – брусовый, К – кирпичный, 

П – панельный, М – монолитный, МК 
– монолитно-кирпичный, ШЛ – шла-
коблочный, КС – каркасно-щитовой, 

ПБ – пеноблок, С –сэндвич-панель, 
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 
блочный, И - иное;

Свет, газ, вода, канализация,  
где: «+» – есть, «-» – нет, ; 

Цена – стоимость объекта в тыс. руб.;

Конт. телефон – телефон агент-
ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.
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г. Москва
Теплый Стан м 22 К 135 1 - - - - 5500 89636566009

Теплый Стан м 22 К 180 1 - - - - 8300 89636566009

Теплый Стан м 22 К 150 2 - - - - 12300 89671866153

Московская обл.

 Балашихинский р-н
Дятловка д 10 К 274 15 + + + + 14300 84955055352

г. Воскресенск
Воскресенская ул 80 БР 60 12 + + + + 1900 88007001691

Фабричная ул, 36 75 БР 80 15 + + + + 3050 84964464688

Куйбышева ул, 59 75 БР 64 18 + + + + 4100 84964464688

Новоселовская ул 80 К 130 19 + + + + 4200 89169193105

Коммуны 1-я ул 80 К 100 12 + + + + 4700 88007001691

Кленовая ул 80 К 320 18 + + + + 8200 88007001691

 Воскресенский р-н
Осташово с 70 К 35 14 + - + + 900 89250038878

Хорлово пгт 85 ШБ 31 8 + + + + 1400 84964464688

Осташово с 70 БР 60 15 + - - - 1450 84964464688

Барановское с 70 БС 60 15 + + + + 1500 84964464688

Леоново д 75 БР 50 12 + + + - 1500 84964464688

Осташово с 75 К 50 15 + + - - 1500 84964464688

Цюрупы пгт 70 БР 53 12 + + + + 1900 84964464688

Фосфоритный пгт 90 ШБ 60 12 + + + + 1900 84964464688
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Маришкино д 80 К 80 6 + + + + 2000 88007001691

Хорлово пгт 75 ШБ 40 12 + + + + 2200 84964464688

Ильино д 80 К 60 12 + + + + 3300 88007001691

Хорлово пгт 70 К 200 15 + - + + 3500 84964464688

Маришкино д 0 К 150 15 + + + + 5600 88007001691

Михалево с 63 К 136 8 + + + + 6200 88007001691

Маришкино д 80 К 380 15 + + + + 15000 88007001691

Маришкино д 80 К 382 15 + + + + 17999 88007001691

г. Дедовск
Дедовск 25 К 210 8 + + + + 10000 89254606011

г. Дрезна
Дрезна 80 Б 160 10 + + + + 2400 84997098946

г. Егорьевск
Крас. Армии ул, 12д 95 ОБ 60 9 + + + + 1900 89265575795

Егорьевск 93 К 103 6 - - - - 2100 89030097383

Комсомольская ул 90 БС 45 14 + + + - 2450 89262134446

Бронницкая ул 87 ОБ 100 6 + + + + 3200 89265575795

Гражданская ул, 81 90 К 167 11 + + + + 4000 89055107179

 Егорьевский р-н
Грид.-Шувое д 0 БР 40 10 + + + - 650 89670497945

Сазоново д 110 БР 43 13 + + - - 670 89169312320

Рыжево д 85 ОБ 26 13 + + + - 900 89853684107

Незгово д 120 ОБ 40 12 + + + - 950 89265575795

Двойни д 95 ОБ 54 12 + - + - 990 89853684107

комнаты
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск. Комната в 3-комн. 

кв-ре, 2-й Декабрьский пере-
улок, 2/2-кирп., 77/17,9/8 кв. м, 
с/у разд. Хор. сост. 900 т.р. Тел. 
(496) 573-23-81.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Ин-

тернациональная, комната в 
трехкомнатной квартире, 2/9 па-
нельного дома, 17 кв.м., кухня 9 
кв.м., с/у раздельный, горячая 
вода.  Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Карповская, комната в обще-
житии 12 кв.м., 4 этаж 5 этаж-
ного кирпичного дома, туалет, 
душевая кабина, горячая вода, 
ж/д вокзал рядом. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Ор-
джоникидзе, комната в 4-ком-
натной квартире10 кв.м.,  2 
этаж 2-этажного блочного дома, 
с балконом, водонагреватель, 
с/у совмещенный. Ж/д вокзал 
рядом. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, комната в двухкомнат-
ной квартире, 11 кв.м., 5 этаж 
5-ти этажного кирпичного дома, 
газовая колонка, с мебелью.  
Тел.: 8-901-543-89-85.

Электрогорск
•  Электрогорск, 1 комната в 

общежитии, ул. Советская, 1/5 
кирп., комната 15,8 кв. м, кухня 
10,0 кв. м. Состояние среднее. 
Цена 800 000 р. Т. 8 (901) 546-
68-88

Электросталь
• Электросталь. Комната в 

4-комн. кв-ре, ул. Маяковского, 
3/4-кирп., 65/11,2/8 кв. м, ПВХ, 
ламинат. Хор. сост. 800 т.р. Тел. 
(496) 577-02-02. 
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• Электросталь. Комната в 
4-комн. кв-ре, ул. Сталеваров, 
8/9-кирп., 12 кв. м, 2 с/у. Хор. 
сост. Тел. (496) 577-00-51. 

комнаты
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

• Долю или комнату в Под-
московье с любыми долгами и 
проблемами. Тел. 89099634252.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в городе с удобствами. 
Тел. 8-901-539-27-89.

комнаты
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату с мебелью, холодиль-
ник. Ж/д вокзал 3 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

комнаты
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

комнату, желательно с мебелью 
и удобствами. Рассмотрю любой 
вариант. Тел.: 8-985-369-50-42.

1-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКВА
• Москва, 1-комн. кв-ра, м. 

Молодежная, ул. Боженко, 4/5-
кирп., 30/18/6 кв. м, с/у совм., 
балкон, новая с/т. Хор. сост. 
Тел. (495) 505-53-69.  

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 

1-комн. кв-ра, ул. Автоза-
водская, 3/17-мон/кирп., 
43/22,8/10,5 кв. м, мебель, встр. 
кухня. Отл. сост. 5 150 т.р. Тел. 
(496) 57-3-23-81. 

• Железнодорожный, 1-к 
кв-ра, ул. Пионерская, д. 14, 
17/17 пан.дома, 48/18/12, с/у 
раз., лоджия, пласт. окна, со-
стояние отличное, св-во 2013 
г., 1 взр.соб., свободная. Цена 
4.950.000 руб. Тел.8(909) 695-
34-69.

Мытищи
• Мытищи, 1-комн. кв-ра, 

Октябрьский пр-т, 13/17-мон/
кирп., 47,1/18,3/11,3 кв. м, 2 с/у, 
2 лоджии застекл. Дом сдан. С 
отделкой. 7 250 т.р. Тел. (495) 
702-95-87.. 

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

Карповская, 5/5 кирпичного 
дома, 33/18/6 кв.м., застеклен-
ный балкон, в хорошем состо-
янии. Ж/д вокзал 10 мин. пеш-
ком. Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад,  ул. 1 
Пушкинская, 3/5 кирпичного 
дома, площадь 33/18/6 кв.м., 
застекленный балкон, горячая 
вода, хорошее состояние, ж/д 
вокзал рядом.  Тел.: 8/495/ 972-
39-64. 

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 1/5 панельного дома, 
30,4/18/16 кв.м., газовая колон-
ка, окна ПВХ, новые трубы, сте-
ны выровнены, ремонт частич-
но. Тел.: 8-901-518-12-93. 

• Павловский Посад, ул. 
Чапаева, 5/5 панельного дома, 
площадь 32,5/19,5/6 кв.м., газо-
вая колонка, рядом ж/д вокзал.  
Тел.:  8-901-539-27-89.

Электрогорск
• Электрогорск, 1-комн. кв-

ра, ул. Горького, 34,8/17,1/7,7 
кв. м, 4/5 пан. дома. Состояние 
среднее, балкон застеклен. 
Центр. Цена 1 700 000 р.  Т. 8 
(901) 546-68-88
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Шувое п 90 Б 160 7 + + + - 1000 89853684107

Хохлево д 95 БР 70 18 + + + + 1100 89055107179

Шувое п 90 160 7 + + + - 1300 89853684107

Лунинская д 80 БР 65 7 + + + + 1300 89169312320

Поповская д 120 ОБ 90 15 + + + + 1450 89853684107

Поповская д 120 БР 90 15 + + + + 1490 89853684107

Верейка д 110 БР 64 12 + + + - 1500 89169312320

Раменки с 110 К 92 14 + + + + 1850 89853684107

Парыкино д 110 К 60 18 + + + - 2000 89853684107

Акатово д 85 К 114 6 + + + - 2100 89853684107

Вел. Край д 120 ОБ 61 12 + + + - 2100 89853684107

Анохино д 125 К 83.6 20 + - + + 2100 89169312320

Василево д 95 ОБ 120 20 + + + + 3000 89853684107

Власовская д 95 КЩ 20 13 + + + + 3000 89853684107

Бережки д 90 ОБ 39 15 + + + - 3500 89268328169

Шувое п 90 К 120 9 + + + + 3500 89260241141

Драньково д 95 К 200 20 + - + + 4500 89265575795

Княжево д 116 БР 98 12 + + + + 4700 89250252599

Шувое п 90 БС 200 12 + + + + 4800 89853684107

Карцево д 90 К 180 14 + + + + 6000 89261520273

г. Железнодорожный
Островского ул 12 БР 54 16 + + + + 6200 84955055352

Железнодорожная ул 19 К 150 16 + + + + 10500 84955055352

г. Жуковский
Грищенко ул 23 К 260 6 + + + + 10500 84984833603

г. Климовск
Комсомольская ул 30 БР 53 3 + + + + 4000 89636566011

г. Клин
Коллективная ул 70 ШБ 65 6 + + + + 5000 84995860003

Клинский р-н
Давыдково д 65 БР 40 15 + + + + 1250 84995860003

Спас-Заулок с 90 БР 70 25 + + + + 2000 84995860003

Ширяево д 70 БР 61 23 + + + + 3500 84995860003

Елгозино п 100 К 180 30 + + + - 3900 84995860003

Борозда д 70 К 165 8 + + + + 4500 84995860003

Меленки д 70 150 13 + - + + 5500 84995860003

Чернятино д 100 БС 215 25 + + + + 5700 84995860003

г. Коломна
Козлова ул 90 К 18 1 + + - - 1000 89269066067

Кирова ул 0 ШБ 60 3 + + + + 1900 89266031800

Гагарина ул 0 К 88 8 + + + + 3000 89266031800

Подлесная ул 90 К 250 9 + + - - 3650 89268138021

Коломна 0 200 30 + + + + 5350 89268138021

Толстикова ул 90 БР 100 10 + + + + 6500 89265363633

Красноармейская ул 0 К 180 20 + + + + 6700 89262460506

Шоссейная ул 90 180 7 + + + + 8300 89265262617

Красногвардейская ул 100 К 123 4 + + + + 8500 89265363633

Красногвардейская ул 0 К 123 4 + + + + 10500 89265363633

Коломенский р-н
Гришино д 100 БР 60 6 + + + - 1100 89269066067

Пески пгт 80 К 40 6 + + + - 1200 89269114340

Ульяновка д 90 КЩ 60 17 + - + - 1300 89269066067

Речки д 0 Б 90 8 + + - - 1300 89266031800

Пески пгт 0 БС 80 12 - + - - 1400 89269066067

Ниж. Хорошово с 0 БР 50 0 + + + - 1550 89265363633

Пирочи с 80 БС 80 9 + + + + 2200 89269114340

Сергиевское с 90 БР 50 12 + + + + 2500 89268138021

Ниж. Хорошово с 10 БР 80 16 + + + - 2600 89152759089

Новоселки д 80 К 120 20 + - + + 3700 88007001691

Ниж. Хорошово с 80 БС 200 22 + - + + 4000 89269114340

Октябрьское с 100 И 102 20 + + + + 4150 89262460506
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
кв. м, 3/9 кирп. дома. Новый 
дом, без отделки, лоджия. 
Центр города. Цена 1 780 000 р. 
Т. 8 (901)546-61-60.

• Электрогорск, 1-комн. 
кв-ра, ул. Кржижановского, 
33,1/17/7,7 кв. м, 3/5 пан. дома. 
Состояние отличное, балкон за-
стеклен. Центр. Более 3-х лет в 
собст-ти. Цена 2 000 000 р. Т. 8 
(901) 546-68-88

• Электрогорск, 1-к. кв-ра 
в новом доме, ул. Чкалова, 
51,7/26,2/12,2 кв. м, 5/9 кирп. 
Без отделки, стяжка пола, бал-
кон. Центр города. Цена 2 064 
000 р. Т. 8 (901)546-61-60.

• Электрогорск, 1-к. кв-ра 
в новом доме, ул. Ухтомского, 
50,4/22,6/12,7 кв. м, 4/10 МК 
дома. Без отделки. Центр горо-
да. Цена 2 100 000 р. Т. 8 (901) 
546-61-60

Электросталь
• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 

ул. Победы, 33/19/6,5 кв. м. Норм. 
состояние. 1 950 т.р. Тел. (496) 57-
3-23-81.

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Юбилейная, 5/12-кирп., 38/18/9 
кв. м, лоджия 6 м, г/х вода, окна 
ПВХ. Хор. сост. 2 800 т.р. Тел. (496) 
573-12-00. 

§  Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Спортивная, 36/18/9 
кв. м, с/у разд., лоджия за-
стеклена, окна ПВХ. Без от-
делки. Тел. (496) 576-43-77.  

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, ул. 
Первомайская, 5/5-кирп., 32/18,2/6 кв. 
м, с/у совм., балкон. Хор. сост. 2 000 
т.р. Тел. (496) 577-01-05. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
Ногинское ш., 15/17-мон/кирп., 
40,6/20,4/11 кв. м, с/у совм., лод-
жия застекл., окна ПВХ. Отл. сост. 
3 500 т.р. Тел. (496) 577-00-51. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Мира, 2/9-кирп., 33,8/19,6/7,5, 
с/у совм., лоджия. Центр города. 
Тел. (496) 574-31-41. 

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Победы, 1/5-пан., 31/19/6 кв. 
м, с/у совм., окна ПВХ, хор. сост. 
Возм. обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
(496) 574-37-77. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, пр. Чернышевского,4/4-кирп., 
34,2/17,8/7 кв. м, с/у разд., балкон, 
«сталинка». Прямая продажа. Тел. 
(496) 577-01-05. 

1-комнатные
КУПЛЮ

  
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ку-

плю однокомнатную квартиру, 
рассмотрю все варианты. Тел.  
8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру улучшенной пла-
нировки. Тел. 8-901-546-68-88.

1-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

однокомнатную квартиру в цен-
тре города, с мебелью и техни-
кой, в хорошем состоянии. Тел.: 
8(985)369-50-42.

Электросталь
• Электросталь, однокомнат-

ная квартира в центре. Т. 8-919-
001-82-46 после 17 час.

1-комнатные
СНИМУ

 
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, сни-

му 1-комнатную квартиру. 
Тел. 8(968) 736-03-09 
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Агашкино д 40 ШБ 150 14 + + + + 4300 84955006904

Ильинский рп 18 БР 135 8 + + + + 8350 84984833603

Верея д 18 180 7 + + + + 9500 84984833603

Верея д 18 Б 300 15 + + + + 16500 84984833603

Михнево д 15 Б 201 12 + + + + 18000 84984833603

Быково с 18 К 412 89 + + + + 34490 89299413132

Быково с 15 К 400 20 + + + + 40000 89260805600

г. Рошаль
Первомайская 2-я ул 140 БР 36 13 + + + + 1600 89060793090

г.  Серпухов
К. Маркса ул 80 Б 108 0 + + + + 5100 89030097240

Серпуховский р-н
Клейменово д 75 БР 57 18.4 - - - - 2600 89031355803

Бутурлино д 80 БР 71.3 11 + + + - 2800 84967312888

Петровское д 55 БР 60 25 + - - - 3000 89687081915

Лукьяново д 80 БР 250 7 + - + - 3800 89031131539

Ст. Кузьменки д 65 БС 217 12 + + + + 4600 89031355803

Дашковка д 100 КЩ 150 8 + + + + 4700 89030097240

Верх. Велеми д 65 К 220 18 - - - - 8000 89031045190

Лев. Ящерово д 70 К 500 200 - - - - 16000 89031131539

г. Троицк
Троицк 18 БР 110 6 - - - - 3500 89031257459

КП "Рависант" 20 К 169 1 + + + + 8400 89636566009

Троицк 20 К 135 1 + + + + 8900 89636566009

Комсомольская ул, 12 20 Б 231 7 - - - - 13800 89671902865

Троицк 20 К 475 24 + + + + 70000 89032313883

 Химкинский р-н
Клязьма д 23 Б 130 8 + + + + 5900 84995860003

г. Чехов
Новосельская ул, 24 47 БР 56 13 + + + + 3800 89636566013

Садовая ул, 67 60 К 40 10 + - + + 4000 89031296983

Родниковая ул, 47 50 БР 89 12 - - - - 5100 89031296983

Авдеева ул, 17 50 К 270 8 + + - + 5200 89636566019
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
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 
блочный, И - иное;

Свет, каз, вода, канализация,  
где: «+» – есть, «-» – нет, ; 

Цена – стоимость объекта в тыс. руб.;

Конт. телефон – телефон агент-
ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.
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Московская обл.

 Балашихинский р-н
снт " Медик" 25 К 270 12 + + + + 11500 89163246206
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г. Воскресенск

снт "Цементник" 70 Б 30 5 + - + - 400 89250038878

снт "Восход-2" 70 Б 50 6 + - + - 500 89250038878

снт "Колыберевская" 80 БС 60 6 + - + + 750 88007001691
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Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

1-комн. квартиру для русской се-
мьи. Рассмотрю любой вариант. 
Тел.: 8-985-369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семейная 

пара без детей снимет одно-
комнатную квартиру с мебелью. 
Тел. 8-901-546-68-88.  

1-комнатные
МЕНЯЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, меняю 1 

комн. квартиру на 2-х комнатную 
с доплатой. Рассмотрю все пред-
ложения. Тел. 8-499-755-69-14.

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск, 2-комн. кв-ра 

ул. Аэроклубная, 5/5-пан., 
48,4/28,9/и/7 кв. м, с/у разд., 
остается кухонный гарнитур. 2 
850 т.р. Тел. (496) 571-97-35. 

• Ногинск, 2-комн. кв-ра, ул. 
Климова, 42/28/7 кв. м, с/у совм. 
Хорошее состояние. 2 450 т.р. 
Тел. (496) 57-3-23-81.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, Ивани-

сово, 2-комн. кв-ра, 3/5-пан., 
48/29/и/6 кв. м, 2 балкона, г/х 
вода, новая с/т, свежий ре-
монт. Тел. (496) 577-77-77. 

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Бе-

линского, 2/2 кирпичного дома, 
газовая колонка, хорошее со-
стояние, окна ПВХ. Тел.: 8-901-
539-27-89.

• Павловский Посад, пер. 
Герцена, район ж/д вокзала, 
2 этаж 2х этажного блочного 
дома, 43/29/5 кв.м., смежные 
комнаты, совмещенный с/у. 
Тел.: 8/495/ 972-39-64, 8-901-
518-12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 10/10 панельного 
дома, изолированные комнаты, 
раздельный с/у, застекленная 
лоджия, состояние хорошее. 
Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, 2 пер. 
1 Мая, 5/5 кирпичного дома, га-
зовая колонка, окна ПВХ, до ж/д 
ст. «Вохна» 20 мин. пешком, ря-
дом автобусная остановка, дет.
сад.  Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад,  ул. 
Южная, 1/5 кирпичного дома, 
площадь 44,7/31/6 кв.м., комна-
ты распашонкой, горячая вода. 
Тел.: 8-985-167-54-81.

Электрогорск
• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 

ул. Советская, 46/29/6 кв. м, 
3/4 кирп. Состояние среднее. 
Центр. Прямая продажа. Цена 
1 900 000 р. Т. 8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 
ул. Кржижановского, 5/5 кирп., 
45,4/30,3/6 кв. м. Состояние хо-
рошее, балкон застеклен. Центр. 
Более 3-х лет в собст-ти. Цена 2 
220 000 р. Тел. 8(901) 546-68-88

• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 
ул. Советская, 47,3/23,5/6,5 кв. 
м, 9/9 кирп. дома. Состояние 
нормальное, лоджия застекле-
на. Центр. Цена 2 300 000 р. Т. 
8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
72,8/32/13,7 кв. м, 8/9 кирп., с/у 
разд. Балкон. Дом сдан.  Цена: 3 
050 000 р. Тел. 8(901) 546-68-88.

• Электрогорск, 2-комн. кв-
ра, ул. Ухтомского, 64,5/36,8/12 
кв. м, 7/10 пан. дома. Состояние 
отличное, комнаты изолирован-
ные, лоджия застеклена. Центр. 
Документы 2008 г. Цена 3 300 
000 р. Т. 8(901) 546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. кв-

ра, Ногинское ш., 1/17-мон/кирп., 
66/33/12,5 кв. м, 2 с/у, окна ПВХ. 
Без отделки. Тел. (496) 571-97-35.
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снт "Химик-1" 70 БС 60 7 + - + - 1500 84964464688

снт "Химик-1" 80 ШБ 60 7 + - + + 1800 88007001691

снт "Химик-1" 80 К 60 7 + - + - 1800 88007001691

снт "Химик-1" 80 К 60 7 + + + + 1800 88007001691

Воскресенский р-н
снт "Химик-5" 70 К 40 6 - - - - 300 84964464688

снт "Магистраль" 70 К 40 6 + - - - 450 84964464688

снт "Магистраль" 70 К 33 6 - - - - 450 84964464688

снт "Перхурова" 80 КЩ 35 6 + - + - 500 84964464688

 Домодедовский р-н
Ляхово с 45 И 50 6 - - - - 2300 89036623564
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
ра, ул. Журавлева, 8/9-пан., 
49,5/29,4/и/8 кв. м, с/у разд., лод-
жия застекл. В собст. более 3 лет. 
3 300 т.р. Тел. (496) 574-31-41. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, пр. 
Южный, 1/5-пан., 42,9/27,3/и/6 кв. м, 
с/у разд., лоджия застекл., душ. ка-
бинка, окна ПВХ. Тел. (496) 577-01-45. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ра, пр. 
Ленина, 5/5-кирп., 54,3/13,8/6,5 кв. м, 
с/у разд., балкон, окна ПВХ, новая с/т, 
трубы. Хор. сост. Тел. (496) 577-01-30. 

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
города. Тел. 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 2 комн. 

кв-ру «хрущ». Без посредников. 
Тел. 8-901-546-61-60. 

2-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

2-комнатную квартиру рядом с вок-
залом, центр города. С мебелью и 
техникой. Тел.: 8(985)369-50-42.

2-комнатные
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, сни-

му 2-комнатную квартиру. 
Тел. 8(916) 910-46-12 

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 2 

комнатную квартиру семье на дли-
тельный срок. Тел. 8/985/369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семья из 3-х 

человек снимет в аренду 2-х комн. 
квартиру, на длительный срок. 
Тел. 8-901-546-68-88.  

3-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• П. Посад, пер. Герцена, 1 

этаж 4х эт. кирп. дома, 55,4/41/6 
кв.м., смежные комнаты, с/у со-
вмещенный, газовая колонка. Ря-
дом ж/д вокзал, школы, дет.сады, 
магазины. Тел.: 8-901-543-89-85.

Список сокращений, используемых в таблице "Продажа участков":

Площадь – площадь в сотках;
Категория – категория земельного 

участка, где: ЗП – земли поселений, СХ – 

земли сельхозназначения;
Вид использования – вид исполь-

зования земельного участка, где: С 

– садоводство, ЛПХ – личное под-
собное хозяйство, ИЖС – индивиду-
альное жилищное строительство, ДС 

– дачное строительство.
Цена – стоимость объекта в тысячах 

рублей. 

Конт. телефон – телефон агентства 
недвижимости, продающего объект или 
физического лица.
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(тыс. 
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Конт. телефон

Московская обл.

г. Балашиха
Балашиха 5 6 СХ ДС + - + 3400 89299413137

Балашихинский р-н
Полтево д 25 14 ЗП ИЖС + + - 3220 84955055352

Ник.-Архангельский дп 5 6 ЗП ИЖС + + + 3450 84955055352

г. Воскресенск
Комсомольская ул 80 8 СХ ДС + - - 200 84964464688

Барышевская ул 80 12 ЗП ИЖС + + - 550 84964464688

Кудринская ул 75 12 ЗП ИЖС + + - 900 84964464688

Воскресенский р-н
Константиново с 70 8 ЗП ИЖС + - - 300 84964464688

Виноградово п 70 6 СХ ДС + - + 350 84964464688

Старая д 70 15 ЗП ИЖС + + - 400 84964464688

Елкино д 85 15 ЗП ИЖС + - - 400 84964464688

Муромцево д 65 15 ЗП ИЖС + - - 450 84964464688

Гостилово д 70 15 ЗП ИЖС + - - 450 84964464688

Хорлово пгт 80 15 ЗП ИЖС + + + 450 88007001691

Елкино д 80 15 ЗП ИЖС + + + 450 88007001691

Чемодурово д 75 18 ЗП ИЖС + - + 550 89250038878

Хорлово пгт 80 15 ЗП ИЖС + + + 550 88007001691

Петровское с 70 15 ЗП ИЖС + - - 600 84964464688

Цюрупы пгт 70 15 ЗП ИЖС + + + 600 88007001691

Конобеево с 60 15 ЗП ИЖС + + + 600 89299413132

Елкино д 80 15 ЗП ИЖС + + + 650 88007001691

Хорлово пгт 80 15 ЗП ИЖС + + + 700 84964464688

Трофимово д 75 8 СХ ДС + - + 750 84964464688

Чемодурово д 80 15 ЗП ИЖС + + + 750 88007001691

Чемодурово д 80 15 ЗП ИЖС + + + 750 88007001691

Карпово с 80 15 ЗП ИЖС + + - 800 88007001691

Белоозерский пгт 65 6 СХ ДС + - + 850 88007001691

Золотово д 55 9 ЗП ИЖС + + - 900 84964464688

Вострянское д 80 17 ЗП ИЖС + + + 1200 88007001691
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Маришкино д 70 12 ЗП ИЖС + + + 1650 84964464688

г. Высоковск
Высоковск 80 10 ЗП ИЖС + - - 800 89150230701

 Домодедовский р-н
Добрыниха с 60 6 СХ ДС - - - 500 89636566018

г. Егорьевск
Егорьевск 90 4 СХ ДС + + + 400 89169312320

Егорьевск 90 4 СХ ДС + - + 500 89268328169

Егорьевск 90 8 ЗП ИЖС - - - 600 89253767065

50 лет ВЛКСМ ул, 63 д 90 10 ЗП ИЖС + + + 800 89169312320
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
ные, балкон застеклен. Центр. 
Цена 3 250 000 р. Т. 8(495)972-
61-60.

• Электрогорск, 3-к. кв-ра в 
новом доме, ул. Безымянная, 
85,4/51,3/11,7 кв. м, 8/9 кирп. 
Без отделки, стяжка пола. Окна 
ПВХ, балкон и лоджия. Центр. 
Цена 3 652 000 р. Т. 8(901) 546-
68-88

• Электрогорск, 3-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
112,8/66,6/14,8 кв. м, 7/9 кирп., 
с/у разд, 2 лоджии.  Дом сдан. 
Цена: 3 948 000 р. Тел. 8 (901) 
546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 3-комн. 

кв-ра, ул. Победы, 5/5-кирп., 
58/39/6 кв. м, с/у совм., балкон. 
Тел. (496) 571-97-34.  

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, пр. Ленина, 5/5-кирп., 
70,6/43,7/7,5 кв. м, с/у разд., 
встр. кухня, новые межкомн. 
двери, с/т, трубы. Окна ПВХ. 
Отл. сост. Тел. (496) 577-02-02. 

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра, Ногинское ш., 10/10-пан., 
71,6/46,8/и/10 кв. м, с/у разд., 
лоджия застекл., окна ПВХ, 
встр. кухня. Хор. сост. Тел. (496) 
577-01-30. 

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. Второва, 5/10-пан., 
80,2/42,7/и/12 кв. м, с/у разд., 
2 лоджии застекл., окна ПВХ, 
большая кладовка, встр. кухня. 
Тел. (496) 577-01-05. 

ТАШКЕНТ
• Ташкент, Юнус-Абадский 

район, трехкомнатная кварти-
ра, 2/4 панельный дом, пло-
щадь 65/51 кв.м., с/у разд., 
гараж, автомобиль. Продаю 
или обменяю на недвижимость 
с Московской области, рас-
смотрю любые варианты. Тел.: 
8-916-207-44-04.

3-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 3-х 

комн. кв-ру, улучшенной плани-
ровки, не крайние этажи. Тел. 
8(49643) 3-39-94.   

многокомнатные

ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электросталь
• Электросталь, 4-комн. кв-

ра, ул. Юбилейная, 4/14-пан., 
90/57/9 кв. м, с/у разд., 4 лод-
жии. Хор. сост. Тел. (496) 571-
97-34. 

• .

дома
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Но-

вомишутинская, 1 эт. брусовой 
дом с мансардой (96 кв. м). 4 
комнаты, кухня. Свет, газ, во-
допровод, канализация – цен-
тральное. Отопление газовый 
котел. Участок 10 соток, хоз. 
двор, сарай. Рядом с ж/д «Лен-
ская». Цена 4 700 000 р. Тел. 8 
(901) 546-61-60.
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Грищенко ул 23 6 ЗП ИЖС + + + 2900 84984833603

 Клинский р-н
Масюгино д 100 10 СХ ДС + - - 220 84995860003

Зубово п 75 6 СХ ДС + - - 350 84995860003

Борисово д 67 7 ЗП ИЖС + - - 370 84995860003

Бортницы д 100 8 СХ ДС + - - 400 84995860003

Масюгино д 100 8 СХ ДС + - - 500 84995860003

Владыкино д 100 15 ЗП ИЖС + + - 550 84995860003

Малеевка д 80 15 ЗП ИЖС + - - 750 84995860003

Вьюхово д 100 15 ЗП ИЖС + + - 850 84995860003

Косово д 0 15 ЗП ИЖС + + - 850 84995860003

Папивино д 70 15 ЗП ИЖС + + - 870 84995860003

Елино д 60 10 ЗП ИЖС + + - 1000 84995860003

Кононово д 65 10 ЗП ИЖС + + - 1000 84995860003

Белозерки д 65 12 ЗП ИЖС + + - 1350 84995860003

Нагорное д 70 15 ЗП ИЖС + + - 1350 84995860003

Богаиха д 67 18 ЗП ИЖС + + - 1500 84995860003

Решоткино д 70 15 ЗП ИЖС + + - 1500 84995860003

Лаврово д 70 15 ЗП ИЖС + + - 1850 84995860003

г. Коломна
Коломна 90 12 ЗП ИЖС + + - 800 89268138021

Октяб. Революции ул, 64а 90 7 ЗП ИЖС + + + 1600 89265262617

Октяб. Революции ул, 89Б 80 11 ЗП ИЖС + + + 1800 89268289800

Октяб. Революции ул 80 23 ЗП ИЖС + + + 2000 89268289800

Городищенская ул, 33 90 11 ЗП ИЖС + + + 3300 89268289800

Октяб. Революции ул, 397 100 40 СХ ДС + + + 6000 89268289800

Коломенский р-н
Кудрявцево д 100 6 СХ ДС + - + 220 89262460506

Комлево д 0 10 СХ ДС + - - 250 89266100701

Борисовское д 120 5 ЗП ИЖС + - - 270 89265363633

Б. Карасево д 80 8 СХ ДС + - + 300 89269114340

Подлужье с 90 6 ЗП ИЖС + + - 350 89265363633

Новоселки д 0 15 ЗП ИЖС + - - 400 89266031800

Акатьево с 0 10 ЗП ИЖС + + - 550 89266100701

Подлужье с 0 15 ЗП ИЖС + - + 650 89268289800

Федосьино д 0 15 ЗП ИЖС + + + 800 89268289800

Лукерьино с 100 12 ЗП ИЖС + + + 870 89162916406

Федосьино д 100 32 ЗП ИЖС + + + 900 89265363633

Акатьево с 90 20 ЗП ИЖС + + - 995 89266100701

Пески пгт 80 15 ЗП ИЖС + + - 1100 89265363633

Семибратское д 90 15 ЗП ИЖС + + - 1200 89265363633

Ниж. Хорошово с 90 19 ЗП ИЖС + + - 1300 89269066067
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

Рылеево п 53 10 СХ ДС - - - 1100 89637647342

Чулково с 18 20 ЗП ИЖС + + - 3900 84984833603

Родники дп 20 12 ЗП ИЖС + + - 4900 84984833603

Верх. Мячково с 16 20 ЗП ИЖС + + + 8000 84955006904

Удельная дп 15 40 ЗП ИЖС + + + 16560 89299413132

 Серебряно-Прудский р-н
Глубокое с 160 7 СХ ДС - - - 950 89671899681

Серпуховский р-н
Трухачево д 50 7 СХ ДС - - - 434 89671866524

Липицы с 80 5 СХ ДС - - - 500 89031131539

Романовка д 80 10 ЗП ИЖС + - - 550 89030097240

Злобино д 72 10 СХ ДС - - - 600 89636566014

Новоселки д 100 14 СХ ДС - - - 850 89031355803

Паниково д 90 15 ЗП ИЖС + + - 1600 89030097240

Ст. Кузьменки д 55 11 СХ ДС - - - 2200 89031483356

Лужки д 80 20 СХ ДС - - - 3200 89636566014
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• Павловский Посад, пер. 
Керамический, часть дома, дом 
бревенчатый 41 кв.м., две ком-
наты с кухней, все коммуника-
ции, с/у в доме, участок 2 сотки. 
Рядом ж/д вокзал. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Кро-
поткина, часть дома (первый 
этаж), дом кирпичный, 60 кв.м., 
электричество, АОГВ, канали-
зация и вода в 2 м. по границе. 
Центр города. Тел.: 8-901-543-
89-85.

• Павловский Посад, ул. 1я 
Мишутинская, дом 2008 г.п., 
брус с пристройкой из блоков, 
106 кв.м., два этажа, окна пла-
стик, все коммуникации в доме, 
участок 10 соток, ухожен. Тел.: 
8-901-539-27-89.

Павлово-Посадский р-н
• П-Посадский р-н, д. Ков-

ригино, 2 эт брус. дом. с ман-
сардой (114 кв. м). 4 комнаты, 
кухня, с/узел. Участок 15 сот., 
обработан, огорожен, беседка, 
фундамент под баню. Рядом 
лес, река. До ж/д станции 5-7 
мин. пешком. Цена: 2 900 000 р. 
Тел. 8 (901) 546-61-60.

• П-Посадский р-н, д. Бразу-
ново, 1 эт. брус. дом с мансар-
дой 54 кв. м. Вода, отопление-
встроенный котел, с/у в доме. 
Участок 22 сот., баня, беседка, 
гараж, хоз. блок. Рядом лес. 
Цена 2 900 000 р. Т. 8 (901) 546-
68-88.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Бывалино, дом бревенчатый 25 
кв.м., газ по границе, колодец 
на участке, 30 соток, печь, ря-
дом школа, магазин, церковь.  
Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Сонино, дом бревенчатый с кир-
пичной пристройкой, 51 кв.м., 
три комнаты с кухней, с/у в 
доме, 2 септика, газ, скважина, 
11 соток. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Сумино, дом бревенчатый, 28 
кв.м., 15 соток, электричество, 
газ у соседей, в доме печь, сква-
жина, колодец.  Тел.: 8-901-543-
89-85.

Раменский р-н
• Раменский р-н, г. Гжель. 

Дом, ул. Родниковая, 230 кв. м, 
2-этажный. Уч-к 18 сот., ровный, 
сухой, огорожен. Свет, АГВ, 
центр. водопровод, септик. Га-
раж, баня с парной. 5 мин. пеш-
ком до ж/д станции. 12 500 т.р. 
Тел. (925) 35-35-295.    

Сергиево-Посадский р-н
• Сергиево-Посадский р-н, д. 

Быково. Коттедж, 340 кв. м. Есть 
бильярдная, тренажерный зал, 
винный погреб, баня. Уч-к 42 сот. 
Сад, беседка. Рядом река, лес. 
25 000 т.р. Тел. (496) 57-3-23-81. 

Электросталь
• Электросталь. Полдома, ул. 

Чапаева, дом-63,5 кв. м. ПМЖ. 
Уч-к 3,5 сот. Газ, вода, ПВХ, АГВ. 
Гараж. Тел. (496) 577-77-77.

дома
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

дом в городе или в районе.  Тел.: 
8-901-543-89-85.

дачи
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, с/т «Оп-

тимист», дачный участок 6 со-
ток, огорожен, правильной фор-
мы, электричество по границе, 
колодец на участке. Тел.: 8/495/ 
972-39-64, 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, дача в 
садовом товариществе «Садов-
ник», 7 соток, дом бревенчатый 
одноэтажный, с мансардой, 
свет, колодец с питьевой водой, 
на участке баня бревенчатая с 
комнатой отдыха, участок об-
работан. Подъезд круглогодич-
ный. Тел.: 8-901-539-27-89.

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

Московская обл.

Воскресенский р-н
ГСК Маришкино д 1 90 + 750 88007001691

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

Домодедовский р-н
ГСК мкр. Авиаторов 1 6х4 - 350 89636566014

г. Железнодорожный
ГСК Автозаводская ул, 1 0 + 600 84955055352

г. Пушкино
ГСК Институтская ул, 1 46 - 1300 84959933005
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
магазин. Отличный подъезд. 
Цена 230 000 р. Тел.  8-901-546-
61-60. 

• П-Посадский р-н, д. Даль-
няя, снт «Радуга», 1 эт. дача с 
мансардой. 2 комнаты, кухня, 
прихожая. Участок 6 сот., обра-
ботан, огорожен. Цена 700 000 
р.  Тел. 8-901-546-68-88.

• Павлово-Посадский р-он, 
снт «Березка», дачный участок 
6 сот. Рядом озеро, в снт мага-
зин. До ж/д 10 мин. автобусом. 
Цена: 250.000 р. 8 (49643) 3-39-
94.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, снт «Отрадное»,  дач-
ный участок в с/т, 8 соток, элек-
тричество по границе, ухожен, 
ровный, рядом лес, автобусная 
остановка.  Тел.: 8-901-539-27-
89.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Заозерье, дача в садовом то-
вариществе, домик кирпичный 
одноэтажный 3х5, в отличном 
состоянии, участок 6 соток, ухо-
жен, электричество, летний во-
допровод. Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Улитино, дача в садовом това-
риществе «Надежда», 10 соток, 
дом бревенчатый одноэтажный 
с мансардой, печь, участок ого-
рожен, электричество, летний 
водопровод, баня. Тел.: 8-901-
518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, снт «Зеле-

ный», 1 эт. дача с мансардой, 2 
комнаты. Участок 6 соток, ого-
рожен, хоз. блок. Рядом озеро, 
магазин. До ж/д станции 20 мин. 
пешком. Цена 750 000 р. Тел.  
8-901-546-61-60. 

• Электрогорск, снт «Берез-
ка», 1 эт. дача с мансардой. Тер-
раса, кухня, 4 комнаты. Свет, 
вода, отопление печное. Уча-
сток 6 соток, огорожен, обра-
ботан. До ж/д станции 15 минут 
пешком. Цена 1 200 000 р. Торг. 
Тел. 8-901-546-68-88.

Электросталь
• Электросталь. Дача. СНТ 

«Звезда», дом 50 кв. м. Уч-к 7 
сот., 2 парника, искусственный 
пруд, свет, водопровод. 1 300 
т.р. Тел. (496) 573-23-81. 

• Электросталь. Дача, СНТ 
«Рассвет», дом, бытовая при-
стройка. Уч-к 6 сот., колодец с 
питьевой водой. Тел. (496) 577-
01-30.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.

Киржачский р-н
• Владимирская обл., Кир-

жачский р-н, снт «Кавелино», 
дачный участок 6 сот, ровный, 
сухой. Цена 150 000 руб. Т. 
8-901-546-68-88. 

дачи
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, 

куплю дачу или участок, жела-
тельно ближе к ж/д станции. 
Тел. 8-901-543-89-85.

участки
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-он, с. Куди-

нова, участок ПМЖ, 9 сот. На 

elperevozki@yandex.ru

• Грузоперевозки: Газель 

1500 кг, цельнометаллический 

фургон, Хорошее знание Москвы 

и области. Т. 8-964-63-42-375

• ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ. 

Монтаж. Обслуживание. Гаран-

тия. Выезд, оценка бесплатно.  

Тел.: 8/926/055-62-02, 8/985/369-

99-60.

• Грузоперевозки, удлинен-

ные ГАЗЕЛи (4,2м), квартирные, 

офисные, дачные переезды. 

Есть пропуск в центр.  т. 8-916-

266-21-23, www.(elgazel.ru)

• Домашний мастер. Сантех-

ника, электрика, сборка душе-

вых кабин. Тел. 8(926) 065-80-

06, Никита.

• Ремонт квартир. Мест-
ные мастера. Смета, скид-
ки от 10 %. Гарантия 2 года. 
Тел. 8(926) 393-07-18, 8(926) 
127-75-25 

работа

ПРЕДЛАГАЮ

• Требуется водитель катего-

рии «Е» в компанию на контей-

неровозы. Тел.: 8-916-207-44-04. 

г. Москва. 

• Требуется менеджер по от-

правке и приему контейнеров, 

вагонов по Московским станци-

ям. С опытом работы. Наличие 

клиентской базы приветству-

ется. Тел.: 8-916-207-44-04. г. 

Москва. 

услуги

ПРЕДЛАГАЮ

• Грузоперевозки. Квартир-

ные, дачные, офисные. Любой 

автотранспорт, проф.грузчики, 

сборка, упаковка мебели, вывоз 

ненужного хлама. Тел. 8(925) 

199-90-83, Кузьма

• Грузоперевозки: квартир-

ные, дачные, офисные, пере-

езды по Московской области,  

Москве, России. Любой авто-

транспорт (ГАЗЕЛЬ, ЗИЛ, ГАЗ, 

МАН, МЕРСЕДЕС) Манипулятор-

КАМАЗ(вездеход). Грузчики. 

Разборка, сборка мебели, вы-

воз строительного мусора и ста-

рой мебели. т. 8-916-849-38-38, 

8(496)571-62-56

• Грузоперевозки: ГАЗЕЛЬ, 

ЗИЛ, ГАЗ,  МЕРСЕДЕС, МАН, 

манипулятор-КАМАЗ(вездеход, 

борт 10т, кран 3,5т. стрела 

10м) Грузчики. т. 8-916-235-

09-99, 8(496)573-40-05. Сайт: 

www.elperevozki.ru.  e-mail: 

участке есть свет, газ и скважи-
на. От МКАД 30 км. Цена 1 500 
000 руб. Т. 8 (901) 546-61-60.
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